
FECHA :

N° NOMBRE CLUB
CATEG 

2018
ANTER  ULT  ACUM TORNEO DD-MM-AA ANTER

ULTIMO 

TORNEO

ACTUAL * 

(60_Lineas)

PRIMERA 

1 ANGGIE YORDANKA RAMIREZ PEREA PROF. UNIV. NAL. 1aCat 1472 40 1512 BOGOTANO 1a CATEGORÍA 2016 25-07-16 209,80 213,70 205,02

2 ROCIO DEL PILAR RESTREPO LUGO FENIX 1aCat 529 32 561 SELECTIVO NACIONAL 2016 16-01-16 200,04 199,81 199,92

3 JOHANNA PAOLA PUENTES RUBIO PROF. UNIV. NAL. 1aCat 3657 24 3681 BOGOTANO 1a CATEGORIA y SUB 21 2021 20-08-21 202,17 187,71 194,94

4 PAOLA ROCIO GOMEZ ARDILA PROF. UNIV. NAL. 1aCat 2329 12 2341 BOGOTANO 1aCATEGORIA 2018 22-07-18 193,58 187,94 189,07

5 MARIA NICOLL SEPULVEDA MARIN FENIX 1aCat 1585 12 1597 LIGUILLA N° 04 SEPTIEMBRE 2021 23-09-21 181,30 165,17 180,00

6 CATALINA GOMEZ RIVERO FENIX 1aCat 1210 24 1234 BOGOTANO 1a CATEGORIA y SUB 21 2021 20-08-21 180,10 174,33 178,65

7 LAURA SOFIA NIETO CORTAPALOS 1aCat 896 12 908 LIGUILLA N° 02 SEPTIEMBRE 2021 16-09-21 174,75 176,50 174,90

8 NATALIA MIRANDA VEGA BOLOMUNDO 1aCat 1753 24 1777 BOGOTANO 1a CATEGORIA y SUB 21 2021 20-08-21 189,57 173,88 173,88

SEGUNDA FUERZA

1 MARIA ALEJANDRA LARROTA DIAZ FENIX S35 1614 24 1638 BOGOTANO 1a CATEGORIA y SUB 21 2021 20-08-21 175,90 176,75 176,75

2 SANDRA MONTEALEGRE TIGRES SNR 144 12 156 COPA NAVIDAD 2021 09-12-21 173,33 176,83 174,80

3 ANDREA CAROLINA MIRANDA VEGA BOLOMUNDO S35 1853 24 1877 BOGOTANO 1a CATEGORIA y SUB 21 2021 20-08-21 174,82 173,00 174,70

4 MARITZA VARGAS MENDEZ BOLOMUNDO S-SNR 1281 12 1293 COPA NAVIDAD 2021 09-12-21 168,95 161,92 168,97

5 GINNA TATIANA ESCOBAR ECOPETROL SNR 633 12 645 LIGUILLA N° 01 OCTUBRE 2021 07-10-21 164,40 167,67 165,55

6 YIRA PEREA HENRIQUEZ PROF. UNIV. NAL. S-SNR 2446 12 2458 LIGUILLA N° 01 NOVIEMBRE 2021 09-11-21 163,53 163,58 165,15

7 OLGA LUCIA MONROY GONZALEZ LOS VEINTE S-SNR 648 12 660 LIGUILLA N° 04 - JULIO 2021 27-07-21 159,52 160,92 160,92

8 YOLANDA MARTINEZ ECOPETROL S-SNR 144 24 168 BOGOTANO SUPER SENIOR 2021 02-09-21 154,50 161,71 157,58

9 ERIKA XIMENA HIGUERA MELENDEZ FENIX S35 216 12 228 COPA NAVIDAD 2021 09-12-21 158,28 154,50 157,08

10 MARIA ELVIRA VILLARRAGA DE CADENA F.E.UNIV.DIST. S-SNR 2408 12 2420 LIGUILLA N° 04 SEPTIEMBRE 2021 23-09-21 155,28 144,50 152,58

11 MARIA MARIÑO CORTAPALOS S-SNR 707 24 731 BOGOTANO SUPER SENIOR 2021 02-09-21 155,11 145,33 151,20

12 NUBIA STELLA FARFAN BARRETO CORTAPALOS S-SNR 216 24 240 BOGOTANO SUPER SENIOR 2021 02-09-21 156,50 143,79 148,03

13 SONIA ACOSTA HALCONES SNR 264 12 276 COPA NAVIDAD 2021 09-12-21 145,60 152,58 146,72

14 JUANA ABARCA MELO FENIX S-SNR 312 12 324 COPA NAVIDAD 2021 09-12-21 144,20 140,67 144,85

15 CRISTINA PALACIOS BOLOMUNDO SNR 84 24 108 BOGOTANO 1a CATEGORIA y SUB 21 2021 20-08-21 136,10 140,08 140,08

16 NATALIA RINCON ABARCA FENIX S35 72 12 84 COPA NAVIDAD 2021 09-12-21 136,85 138,50 139,55

17 JEANETH AMELIAN MOLINA TIGRES S-SNR 90 24 114 BOGOTANO SUPER SENIOR 2021 02-09-21 145,07 137,83 139,00

18 INGRID PIEDAD NIÑO BUITRAGO BOLOMUNDO PROC 48 12 60 COPA NAVIDAD 2021 09-12-21 138,25 141,75 138,95

19 ARGELIA ORTIZ DE CARRILLO CORTAPALOS S-SNR 1279 12 1291 LIGUILLA N° 01 SEPTIEMBRE 2021 09-09-21 142,58 133,50 138,83

20 MIRYAM LUZ IZQUIERDO TIGRES S-SNR 1208 12 1220 COPA NAVIDAD 2021 09-12-21 140,33 131,67 136,00

21 MARLENE GONZALEZ MIRANDA CORTAPALOS S-SNR 956 12 968 LIGUILLA N° 04 SEPTIEMBRE 2021 23-09-21 136,71 129,83 134,42

22 GINA MARCELA BERMUDEZ PEÑA FENIX S35 24 12 36 COPA NAVIDAD 2021 09-12-21 135,13 128,58 132,94

23 MAGDA LUDY PEREZ TIGRES S-SNR 462 24 486 BOGOTANO SUPER SENIOR 2021 02-09-21 133,25 134,50 132,62

24 BERTHA DE CIFUENTES ECOPETROL S-SNR 417 12 429 LIGUILLA N° 04 SEPTIEMBRE 2021 23-09-21 131,31 133,67 131,90

25 ANA VIRGINIA MEDINA CORTAPALOS S-SNR 450 24 474 BOGOTANO SUPER SENIOR 2021 02-09-21 133,48 130,29 130,29

26 YIRA CONSUELO GUTIERREZ FENIX S-SNR 24 24 48 BOGOTANO 1a CATEGORIA y SUB 21 2021 20-08-21 110,46 131,42 120,94

PROCESO

1 JUDITH MORALES F.E.UNIV.DIST. SNR 417 12 429 COPA NAVIDAD 2021 09-12-21 0,00 146,50 146,50

2 LUZ MARY FAJARDO HALCONES PROC 0 12 12 LIGUILLA N° 02 - AGOSTO 2021 12-08-21 0,00 134,75 134,75

3 CARMEN ELVIRA ACOSTA LOS VEINTE PROC 0 12 12 BOGOTANO SENIOR 2021 - Liguilla1 17-06-21 0,00 128,50 128,50

4 SOFIA CARDENAS TOVAR F.E.U.DISTRITAL S18 258 12 270 COPA NAVIDAD 2021 09-12-21 0,00 121,00 121,00

SUB-12

1 JUANITA OVIEDO ECOPETROL S12 98 20 118 BOGOTANO DE MENORES 2021 01-07-21 144,90 118,20 127,10

2 NATHALIE LEON ECOPETROL S12 170 20 190 BOGOTANO DE MENORES 2021 01-07-21 142,70 118,50 126,57

3 JENNIFER CATHERINE BELTRAN PAEZ CORTAPALOS S12 192 12 204 LIGUILLA N° 05 - JULIO 2021 03-08-21 121,35 129,25 124,31

4 MARIA JOSE DURAN ROJAS CORTAPALOS S12 20 20 40 BOGOTANO DE MENORES 2021 01-07-21 88,45 101,10 101,10

5 ANA MARIA ROCHA RUIZ FENIX S12 0 20 20 BOGOTANO DE MENORES 2021 01-07-21 0,00 82,25 82,25

DEPORTISTA

LIGA DE BOLO DE BOGOTA

ESCALAFON LIGA DE BOLO DE BOGOTA

ESCALAFON Actualizado  : COPA NAVIDAD 2021 9 de diciembre de 2021

LINEAS ULTIMO TORNEO PROMEDIO ESCALAFON

                                                              * Acuerdo 19 (Ultimas 60 lineas jugadas)

                    LIGA DE BOLO DE BOGOTÁ Preparado y Procesado por: RAFAEL CABALLERO PACHÓN.      .
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                                                              * Acuerdo 19 (Ultimas 60 lineas jugadas)

SUB-14

1 SARA GIRALDO ECOPETROL S14 218 12 230 LIGUILLA N° 02 - JULIO 2021 15-07-21 155,39 156,42 155,60

2 MARIANA ZAMORA TIGRES S14 70 12 82 LIGUILLA N° 03 SEPTIEMBRE 2021 16-09-21 134,55 140,25 136,69

3 ANA SOFIA OSORIO FENIX S14 0 20 20 BOGOTANO DE MENORES 2021 01-07-21 0,00 100,40 100,40

SUB-16

1 MICHELL TATIANA LÓPEZ MEJIA FEUD S16 384 12 396 LIGUILLA N° 02 SEPTIEMBRE 2021 16-09-21 168,83 170,92 170,90

2 MARIA FERNANDA MOLINA FENIX S16 605 12 617 LIGUILLA N° 01 SEPTIEMBRE 2021 09-09-21 162,72 176,58 167,60

SUB-18

1 CATALINA TOVAR GAITAN FENIX S18 691 12 703 BOGOTANO 2a FUERZA 2021 - Liguilla 2 (2pm) 13-04-21 165,83 175,58 170,71

2 SOFIA SUAREZ ESCOBAR ECOPETROL S18 616 6 622 BOGOTANO JUVENIL 2021 01-07-21 141,88 136,00 140,70

SUB-21

1 CATALINA GOMEZ RIVERO FENIX 1aCat 1210 24 1234 BOGOTANO 1a CATEGORIA y SUB 21 2021 20-08-21 180,10 174,33 178,65

2 LAURA SOFIA NIETO CORTAPALOS 1aCat 896 12 908 LIGUILLA N° 02 SEPTIEMBRE 2021 16-09-21 174,75 176,50 174,90

SUB-35  (MAYORES)

1 ANGGIE YORDANKA RAMIREZ PEREA PROF. UNIV. NAL. 1aCat 1472 40 1512 BOGOTANO 1a CATEGORÍA 2016 25-07-16 209,80 213,70 205,02

2 ROCIO DEL PILAR RESTREPO LUGO FENIX 1aCat 529 32 561 SELECTIVO NACIONAL 2016 16-01-16 200,04 199,81 199,92

3 MARIA NICOLL SEPULVEDA MARIN FENIX 1aCat 1585 12 1597 LIGUILLA N° 04 SEPTIEMBRE 2021 23-09-21 181,30 165,17 180,00

4 MARIA ALEJANDRA LARROTA DIAZ FENIX S35 1614 24 1638 BOGOTANO 1a CATEGORIA y SUB 21 2021 20-08-21 175,90 176,75 176,75

5 ANDREA CAROLINA MIRANDA VEGA BOLOMUNDO S35 1853 24 1877 BOGOTANO 1a CATEGORIA y SUB 21 2021 20-08-21 174,82 173,00 174,70

6 NATALIA MIRANDA VEGA BOLOMUNDO 1aCat 1753 24 1777 BOGOTANO 1a CATEGORIA y SUB 21 2021 20-08-21 189,57 173,88 173,88

7 ERIKA XIMENA HIGUERA MELENDEZ FENIX S35 216 12 228 COPA NAVIDAD 2021 09-12-21 158,28 154,50 157,08

8 NATALIA RINCON ABARCA FENIX S35 72 12 84 COPA NAVIDAD 2021 09-12-21 136,85 138,50 139,55

9 GINA MARCELA BERMUDEZ PEÑA FENIX S35 24 12 36 COPA NAVIDAD 2021 09-12-21 135,13 128,58 132,94

SENIOR

1 SANDRA MONTEALEGRE TIGRES SNR 144 12 156 COPA NAVIDAD 2021 09-12-21 173,33 176,83 174,80

2 GINNA TATIANA ESCOBAR ECOPETROL SNR 633 12 645 LIGUILLA N° 01 OCTUBRE 2021 07-10-21 164,40 167,67 165,55

3 SONIA ACOSTA HALCONES SNR 264 12 276 COPA NAVIDAD 2021 09-12-21 145,60 152,58 146,72

4 CRISTINA PALACIOS BOLOMUNDO SNR 84 24 108 BOGOTANO 1a CATEGORIA y SUB 21 2021 20-08-21 136,10 140,08 140,08

5 INGRID PIEDAD NIÑO BUITRAGO BOLOMUNDO PROC 48 12 60 COPA NAVIDAD 2021 09-12-21 138,25 141,75 138,95

SUPER - SENIOR

1 MARITZA VARGAS MENDEZ BOLOMUNDO S-SNR 1281 12 1293 COPA NAVIDAD 2021 09-12-21 168,95 161,92 168,97

2 YIRA PEREA HENRIQUEZ PROF. UNIV. NAL. S-SNR 2446 12 2458 LIGUILLA N° 01 NOVIEMBRE 2021 09-11-21 163,53 163,58 165,15

3 OLGA LUCIA MONROY GONZALEZ LOS VEINTE S-SNR 648 12 660 LIGUILLA N° 04 - JULIO 2021 27-07-21 159,52 160,92 160,92

4 YOLANDA MARTINEZ ECOPETROL S-SNR 144 24 168 BOGOTANO SUPER SENIOR 2021 02-09-21 154,50 161,71 157,58

5 MARIA ELVIRA VILLARRAGA DE CADENA F.E.UNIV.DIST. S-SNR 2408 12 2420 LIGUILLA N° 04 SEPTIEMBRE 2021 23-09-21 155,28 144,50 152,58

6 MARIA MARIÑO CORTAPALOS S-SNR 707 24 731 BOGOTANO SUPER SENIOR 2021 02-09-21 155,11 145,33 151,20

7 NUBIA STELLA FARFAN BARRETO CORTAPALOS S-SNR 216 24 240 BOGOTANO SUPER SENIOR 2021 02-09-21 156,50 143,79 148,03

8 JUANA ABARCA MELO FENIX S-SNR 312 12 324 COPA NAVIDAD 2021 09-12-21 144,20 140,67 144,85

9 JEANETH AMELIAN MOLINA TIGRES S-SNR 90 24 114 BOGOTANO SUPER SENIOR 2021 02-09-21 145,07 137,83 139,00

10 ARGELIA ORTIZ DE CARRILLO CORTAPALOS S-SNR 1279 12 1291 LIGUILLA N° 01 SEPTIEMBRE 2021 09-09-21 142,58 133,50 138,83

11 MIRYAM LUZ IZQUIERDO TIGRES S-SNR 1208 12 1220 COPA NAVIDAD 2021 09-12-21 140,33 131,67 136,00

12 MARLENE GONZALEZ MIRANDA CORTAPALOS S-SNR 956 12 968 LIGUILLA N° 04 SEPTIEMBRE 2021 23-09-21 136,71 129,83 134,42

13 MAGDA LUDY PEREZ TIGRES S-SNR 462 24 486 BOGOTANO SUPER SENIOR 2021 02-09-21 133,25 134,50 132,62

14 BERTHA DE CIFUENTES ECOPETROL S-SNR 417 12 429 LIGUILLA N° 04 SEPTIEMBRE 2021 23-09-21 131,31 133,67 131,90

15 ANA VIRGINIA MEDINA CORTAPALOS S-SNR 450 24 474 BOGOTANO SUPER SENIOR 2021 02-09-21 133,48 130,29 130,29

16 YIRA CONSUELO GUTIERREZ FENIX S-SNR 24 24 48 BOGOTANO 1a CATEGORIA y SUB 21 2021 20-08-21 110,46 131,42 120,94

                    LIGA DE BOLO DE BOGOTÁ Preparado y Procesado por: RAFAEL CABALLERO PACHÓN.      .


